[bookmark: _GoBack]
(様式第8)
                                                                  番　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

　　厚生労働大臣　　　　　　　　殿

開設者名　　　　　　　　　(印)

〇〇病院の論文発表等の向上に関する計画について

　標記について、次のとおり提出します。

記
1　論文発表等の実績
	英語による発表論文数
	件

(注) 1　当該特定機能病院に所属する医師等が申請の前年度に発表した英語論文のうち、高度の医療技術の開発および評価に資すると判断されるものの数を記入すること。
(注) 2　対象とするのは、筆頭著者の所属先が当該特定機能病院である論文であり、査読のある学術雑誌に掲載されたものに限るものであること。ただし、実態上、当該特定機能病院を附属している大学の講座等と当該特定機能病院の診療科が同一の組織として活動を行っている場合においては、筆頭著者の所属先が大学の当該講座等であっても、論文の数の算定対象に含めるものであること（筆頭著者が当該特定機能病院に所属している場合に限る）。

2　論文発表等を向上するための具体的な予定措置